SEZIONE ALPINI DI FIRENZE

RENDICONTO 2017

A) STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 2017 2016

Immobilizzazioni materiali e immateriali

Immobili 0,00 0,00
Impianti 0,00 0,00
Mobili e arredi 1,00 1,00
Macchine Ufficio Elettriche 1,00 1,00
Attrezzature Protezione Civile 1,00 1,00
Licenze d'uso 0,00 ‘ 0,00
Totale immobilizzazioni materiali 3,00 3,00
Rimanenze 0,00 0,00

Attivita Finanziarie non ammortizzate

Titoli 0,00 0,00
Crediti per operazionio a termine 0,00 ' 0,00
Totale attivita finanziarie 0,00 0,00

DISPONIBILITA' liquida

Cassa 988,30 742,42
Banca 22.944 86 35.020,45
C.C.Postale 0,00 0,00
Totale disponibilita liquide 23.933,16 35.762,87
TOTALE ATTIVO 23,933,16 35.762,87
PASSIVO

Patrimonio netto 35.762,84 48.977,13
Risultato Attivo/Passivo deli'esercizio 11.829,68 {-) 13.214,26 (-}

TOTALE PATRIMONIO NETTO 23.933,16 35.762,87




B)RENDICONTO DI GESTIONE

Proventi dall'attivita istituzionale

Quote associative
Liberalita
Contributi

TOTALE proventi attivita istituzionale

Spese per I'attivita istituzionale
Personale dipendente
Collaboratori e Consulenti
Viaggi e trasferte

Spese di rappresentanza
Spese generali
Manifestazioni associative
Manifestazioni sportive
Periodico sezionale
Contributi ai gruppi
Protezione Civile

TOTALE spese attivita istituzionale

&

RISULTATO dell'attivita istituzionale

PROVENT! E ONERI FINANZIARI
interessi attivi finanziari
interessi attivi su titoli

spese bancarie

TOTALE proventi finanziari

RISULTATO D'ESERCIZIO

2017

29.427,00

2.771,50
34.791,66

66.990,16

22.240,40
G

0
2.179,71
300,83
10.488,28
1.500,00
14.583,31
4.977,51
0
22.549,80

78.819,84

11.829,68 (-)

6,50
0
273,10 (-)
266,60 (-)

12.096,28 (-)
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2016

29.753,00
2.808,00
22.809,95

55.370,95

19.554,23
0,00
1.035,36
1.684,33
1.023,44
23.442,22
1.400,00
G,00
4.222,70
0,00
16.222,93

68.585,21

13.214,26 (-)

22,44
0,00

216,55 {-)

194,11

13.408,37 (-)
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